Gabinete do Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão
Telefone: (55) 3321 1506 - E-mail: prpgpe@unicruz.edu.br

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. Cruz Alta/RS - CEP- 98005-972 – www.unicruz.edu.br

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

CONSELHO UNIVERSITÁRIO
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

PROGRAMA DE APOIO À PRODUÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA

EDITAL Nº 50/2019 – Adendo Nº 03

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade de Cruz
Alta torna público o presente Adendo Nº 03 ao Edital Nº 50/2019, de 29/08/2019, para
abertura de inscrições visando à seleção de projetos para o Programa de Apoio à Produção
Científica e Tecnológica – PAPCT/UNICRUZ, alterando os itens 7.1. Cronograma e 14.13.
Das Disposições Finais, que passam a vigorar com a seguinte completa redação:

7. Dos Prazos

7.1 Cronograma:

Atividade Data

Divulgação das Inscrições Homologadas Até 27 de novembro de 2019

14. Das Disposições Finais

14.13. Permanecem inalterados todos os demais itens do Edital Nº 50/2019, de
29/08/2019, aprovado pela Resolução do Conselho Universitário Nº 34/2019, e pelos
Adendos Nº 01, de 11/09/2019, e Nº 02, de 01/11/2019, e pelo presente Adendo Nº 03.

Cruz Alta, 25 de novembro de 2019.

Patrícia Dall’Agnol Bianchi Diego Pascoal Golle
Reitora

Universidade de Cruz Alta
Pró-Reitor de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 25 de novembro de 2019.
======================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral